
FORM STI - 090

ВИД

ТРАНСПОРТА

СРОК 

ЭКСПЛУАТАЦИИ 

(ДО 5 ЛЕТ, 5-10 

ЛЕТ, 10-15 ЛЕТ,

 СВЫШЕ15 ЛЕТ) 

МАРКА АВТОМОБИЛЯ

А) ОБЪЕМ 

ДВИГАТЕЛЯ 

(КУБ. СМ)

Б) БАЛАНСОВАЯ 

СТОИМОСТЬ

В)СТОИМОСТЬ

СУММА 

НАЛОГА

211

220

229

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

Ф.И.О. НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

  

102 КОД НАЛОГОВОГО ОРГАНА

  106

КОД АЙЫЛ ОКМОТУ

101 105 ОБЛАСТЬ, ГОРОД/ОБЛ., РАЙОН, СЕЛО
УЛИЦА/МИКР., № ДОМА, КВАРТИРЫ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ РАСЧЕТ ПО НАЛОГУ НА ИМУЩЕСТВО  

 ПО ОБЪЕКТАМ  4  ГРУППЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ПЕЧАТЬ
ДАТА

ИНН                   

ИНСПЕКТОРА  

902

901

ПОЧТ.ИНДЕКС
100

103

107

 

 

ПЕРВИЧНЫЙ ОТЧЕТ

УТОЧНЕННЫЙ ОТЧЕТ

001

 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОТЧЕТ

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

«19» марта 2010 года № 163

ФОРМА УТВЕРЖДЕНА

 
 

200 За 

  

год

210

221

204

222

209

227219

228

201

238

202

230

239

213 218

231 236

244

(сомов)

203

212

А

В

ИТОГО ПО IV 

ГРУППЕ

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ 

237

СЕРИЯ И ГОС.НОМЕР 

ТРАНСПОРТНОГО 

СРЕДСТВА

СЕРИЯ И НОМЕР 

ТЕХНИЧЕСКОГО 

ПАСПОРТА

240

А) СТАВКА 

НАЛОГА

Б) 0,5% ОТ 

БАЛАНСОВОЙ 

СТОИМОСТИ

В) 0,5% ОТ 

СТОИМОСТИ

ЛЬГОТЫ 

СОГЛАСНО СТ. 

330 НК КР

205

223

214

232

208

226

217

235

243

206

224

215

233

241

207

225

216

234

242

251 252

ДВИГАТЕЛИ 

Б

  

245

253

261

Х

268

246

254

262

269

Х

247

255 256

263

270

Х Х

248

Х

249 250

257

264

258

265

272

Х Х

259

266

273

260

267

274

№ ТЕЛЕФОНА104

271

х 275

НАИМЕНОВАНИЕ АЙЫЛ ОКМОТУ

900 ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ ОБЪЕКТА ИМУЩЕСТВА 

ПРИМЕЧАНИЕ: Дополнительный информационный расчет представляется и уплата налога осуществляется при оформления передачи прав собственности 

на объект имущества и государственной регистрации объекта имущества.

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

ДАТА
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